
1 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

Decreto nº 030/2023                            São Luiz do Norte -GO, 13 de fevereiro de 2023. 

 

  

 

“Dispõe sobre a Homologação do Resultado 

Final do Concurso Público do Município de 

São Luiz do Norte, que especifica, e dá outras 

providencias.” 

 

 

 

O Prefeito Municipal de São Luiz do Norte, Estado de Goiás, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais, e de conformidade com o que dispõe a Lei 

Orgânica do Município; 

 

CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público n° 001/2022, 

decorrente dos trabalhos desenvolvidos pela empresa PROCONSULT CONSULTORIA 

E CONCURSOS LTDA, conforme contrato n° 081/2022 firmado com o Poder Executivo 

Municipal segundo as disposições do Processo n. 531/2022 e com o acompanhamento e 

relatório emitido pela Comissão do Concurso designada para o certame; 

 

CONSIDERANDO a legalidade dos atos que constituem todo  o processo 

concursal, notadamente quanto às etapas implementadas e  à classificação dos respectivos 

concursandos dentro do número de vagas disponibilizado no certame, inclusive com a 

previsão de cadastro de reserva para eventuais inabilitações ou desistências; 

 

CONSIDERANDO, ainda, o disposto no item 11.5 do Edital do Concurso 

Público em questão, a reconhecer as prerrogativas legais atribuíveis ao Chefe do Poder 

Legislativo quanto à homologação e adjudicação do resultado final do certame, observado 

o interesse público primário; 

 

CONSIDERANDO, por fim, o atendimento aos princípios- norma 

previstos no art. 37, incisos I, II, III e IV, da Constituição Federal; 

 

D E C R E T A : 

 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, para que surta seus jurídicos e legais 

efeitos, o RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO regido pelo Edital n° 

001/2022 de 10 de outubro de 2022, contendo a aprovação e  respectiva classificação dos 

candidatos, inclusive com cadastro de reserva técnica, conforme Anexo Único deste 

Decreto. 



2 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

 

§ 1°. Deve o resultado do concurso referido no caput deste artigo ser 

imediatamente disponibilizado no quadro de avisos da Município de São Luiz do Norte - 

GO (placard), na internet, através dos sítios eletrônicos: https://saoluizdonoarte.go.gov.br 

e https://portal.proconsultconcurso.com.br a critério da administração, pelo menos uma 

vez no Diário Oficial do Estado de Goiás ou em Jornal de grande circulação. 

 

§ 2°. A referida homologação tem por escopo o provimento de cargos 

públicos efetivos no âmbito da estrutura administrativa do Município de São Luiz do 

Norte - GO, conforme a Legislação Municipal aplicável e segundo as disposições 

regulamentares previstas no Edital do Concurso Público n° 001/2022 e suas posteriores 

alterações. 

 

Art. 2º. Para todos os cargos, a convocação deve observar    a ordem de 

classificação final, limitada ao número de vagas disponibilizadas no Concurso, sem 

prejuízo dos acréscimos previstos na reserva técnica especificada para cada um dos cargos 

públicos referidos no Anexo Único deste Decreto. 

 

Parágrafo único. Para fins de cadastro de reserva técnica, serão 

consideradas apenas as vagas dispostas na Legislação Municipal. 

 

Art. 3°. O Concurso Público de que trata este Decreto terá a validade pelo 

prazo de 02 (dois) anos, contados da publicação da presente homologação.  

 

Parágrafo único. A Administração Municipal se reserva quanto à 

prerrogativa institucional de prorrogar a validade deste Concurso Público por período 

igual ao estabelecido no edital (02 anos), mediante ato do Chefe do Poder Executivo 

Municipal. 

 

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO LUIZ DO NORTE, Estado de 

Goiás, aos 13(treze) dias do mês de fevereiro de 2023(dois mil e vinte e três). 

 

 
 

 

ELIEUDES DIAS DE MORAES 
Prefeito Municipal 

 

https://saoluizdonoarte.go.gov.br/
https://portal.proconsultconcurso.com.br/


3 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

ANEXO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (DECRETO N. 030/2023) 

 

NIVEL FUNDAMENTAL  

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 

Específicos 

Prova 

teórica 

Resultado 

Final 

Status 

1 546 SONIA CAMILA BITTENCOURT ARINS 16.00 18.00 14.00 40.00 88.00 88.00 APROVADO 

2 1011 SAMARA ARAÚJO DE OLIVEIRA KASSAOKA 16.00 20.00 18.00 32.00 86.00 86.00 APROVADO 

3 957 MARAISA SERAFIM SANTOS 20.00 20.00 16.00 28.00 84.00 84.00 QUADRO DE RESERVA 
4 357 NATHALIA NUNES ALCÂNTARA DA SILVA 18.00 18.00 14.00 32.00 82.00 82.00 QUADRO DE RESERVA 

5 151 JOICE CAROLINE FERREIRA DE ALMEIDA 14.00 14.00 16.00 36.00 80.00 80.00 QUADRO DE RESERVA 

6 879 BRAZ ELIAS RABELO NETO 14.00 14.00 20.00 32.00 80.00 80.00 QUADRO DE RESERVA 

7 1042 GILVANIA AUGUSTA DA SILVA FERNANDES 12.00 18.00 18.00 32.00 80.00 80.00 QUADRO DE RESERVA 

8 495 JOSIANE PEREIRA CARVALHO 16.00 16.00 20.00 28.00 80.00 80.00 QUADRO DE RESERVA 
9 924 LENICE PONCIANO DE ALMEIDA 16.00 18.00 18.00 28.00 80.00 80.00 QUADRO DE RESERVA 

10 529 FLAVIA GOMES WACHTER 16.00 18.00 16.00 28.00 78.00 78.00 QUADRO DE RESERVA 

11 940 MARÍLIA FERREIRA CARVALHO 6.00 18.00 16.00 36.00 76.00 76.00 QUADRO DE RESERVA 

12 280 CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 18.00 16.00 14.00 28.00 76.00 76.00 QUADRO DE RESERVA 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

Posição Nº Insc. Candidato Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Media 
Final 

Avaliação 
TAF 

Resultado 
final 

Status 

01 163 NALVA GLACIELE BARBOSA 16.00 18.00 16.00 36.00 86.00 30,93 116,93 APROVADO 

02 487 DANIELA DE SOUZA MACHADO 14.00 16.00 16.00 36.00 82.00 29,87 111,87 APROVADO 

03 987 MARIA INES ROSA PEREIRA GOMES 12.00 20.00 12.00 32.00 76.00 33,15 109,15 APROVADO 

04 403 FABIANE ALMEIDA INÁCIO 14.00 14.00 10.00 36.00 74.00 35,08 109,08 APROVADO 

05 776 MARIZÉLIA CABRAL DA SILVA 14.00 18.00 16.00 32.00 80.00 28,95 108,95 APROVADO 

06 674 IRANEIDE PEREIRA SANTANA 18.00 18.00 14.00 32.00 82.00 25,84 107,84 APROVADO 



4 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

07 338 RIAN ALVES DOMINGOS 14.00 16.00 18.00 28.00 76.00 31,83 107,83 APROVADO 

08 409 DANILLA PIDD DA SILVA 10.00 16.00 16.00 36.00 78.00 29,74 107,74 APROVADO 

09 909 MARILZA SOUZA OLIVEIRA 14.00 18.00 12.00 28.00 72.00 34,86 106,86 APROVADO 

10 210 ILDETH RODRIGUES DOS SANTOS 16.00 18.00 14.00 24.00 72.00 34,79 106,79 APROVADO 

11 175 EUCIELY MENDES DE SOUSA 14.00 20.00 14.00 28.00 76.00 30,41 106,41 QUADRO DE RESERVA 

12 196 GEOVANNA MOREIRA DE SOUZA 16.00 20.00 12.00 32.00 80.00 25,63 105,63 QUADRO DE RESERVA 

13 673 HYNAIARA PEREIRA SANTANA 12.00 14.00 14.00 24.00 64.00 40,00 104,00 QUADRO DE RESERVA 

14 648 ELISANGELA JOSE DOMINGOS 16.00 18.00 20.00 28.00 82.00 21,17 103,17 QUADRO DE RESERVA 

15 678 JANAYNA DIAS CARVALHO 10.00 12.00 14.00 40.00 76.00 27,00 103,00 QUADRO DE RESERVA 

16 669 REGIENIA SANTANA 14.00 18.00 20.00 24.00 76.00 25,78 101,78 QUADRO DE RESERVA 

17 966 CLEONICE DA SILVA RODRIGUES 14.00 12.00 14.00 32.00 72.00 29,74 101,74 QUADRO DE RESERVA 

18 942 LUCIENE MOREIRA SILVA 16.00 16.00 16.00 32.00 80.00 21,47 101,47 QUADRO DE RESERVA 

19 500 SANDRA FERNANDES RODRIGUES 14.00 16.00 16.00 24.00 70.00 30,19 100,19 QUADRO DE RESERVA 

20 710 ANA PAULA BUJES FRANCA 16.00 18.00 12.00 24.00 70.00 29,94 99,94 QUADRO DE RESERVA 

21 229 DIVINA MARIA DA LUZ 18.00 14.00 14.00 28.00 74.00 25,24 99,24 QUADRO DE RESERVA 

22 556 GARDÊNIA MARTINS SANTANA 14.00 8.00 14.00 36.00 72.00 26,67 98,67 QUADRO DE RESERVA 

23 241 FRANCIELE FERREIRA P. R. DA SILVA 14.00 18.00 12.00 28.00 72.00 25,87 97,87 QUADRO DE RESERVA 

24 330 LUCENI PEREIRA GONÇALVES 12.00 18.00 14.00 24.00 68.00 29,42 97,42 QUADRO DE RESERVA 

25 989 JOSÉ SEBASTIÃO GOMES 10.00 16.00 18.00 24.00 68.00 28,97 96,97 QUADRO DE RESERVA 

26 1010 DIEIME JORDANE RAMOS 18.00 18.00 14.00 24.00 74.00 22,73 96,73 QUADRO DE RESERVA 

27 771 LUCIANA DE SOUZA CAIXETA 14.00 12.00 12.00 28.00 66.00 30,62 96,62 QUADRO DE RESERVA 

28 765 MOISES MANDINGA DAS NEVES 8.00 14.00 10.00 24.00 56.00 39,87 95,87 QUADRO DE RESERVA 

29 352 EDINAMAR VILELA DE LIMA 12.00 14.00 16.00 32.00 74.00 21,64 95,64 QUADRO DE RESERVA 

30 621 JEFERSON JOSÉ DA SILVA GONZAGA 18.00 18.00 18.00 28.00 82.00 13,53 95,53 QUADRO DE RESERVA 

31 545 FERNANDA SANTOS DE A. RODRIGUES 10.00 16.00 14.00 28.00 68.00 26,86 94,86 QUADRO DE RESERVA 

32 576 RENATA MOREIRA DIAS 14.00 16.00 14.00 24.00 68.00 26,80 94,80 QUADRO DE RESERVA 

33 201 SARA DE OLIVEIRA ALMEIDA 8.00 12.00 20.00 24.00 64.00 30,58 94,58 QUADRO DE RESERVA 

34 1159 MARIA ABADIA DA CUNHA VIEIRA 14.00 18.00 10.00 32.00 74.00 20,57 94,57 QUADRO DE RESERVA 

35 568 DAIANNY RAMOS DA MATA 10.00 12.00 14.00 32.00 68.00 26,57 94,57 QUADRO DE RESERVA 

 

  



5 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 
 

 

Posição Nº Insc. Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 

Específicos 

Prova 

teórica 

Média 

final 

Resultado 

Final 
Status 

1 498 SEBASTIAO LOPES DE CARVALHO      12.00 16.00 16.00 20.00 64.00 64.00 64.00 APROVADO 

2 1043 GASPAR TELES FERNANDES         6.00 16.00 12.00 8.00 42.00 42.00 42.00 APROVADO 

3 914 CARLOS DE AQUINO FERREIRA 6.00 4.00 10.00 12.00 32.00 32.00 32.00 QUADRO DE RESERVA 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 
 

Posição Nº Insc. Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova 

teórica 

Média 

final 

Resulta

do Final 
Status 

1 728 MIZAEL PEREIRA DE SOUZA 20.00 18.00 16.00 32.00 86.00 86.00 86.00 APROVADO 

2 1122 ALEX RODRIGUES FREITAS 14.00 12.00 14.00 36.00 76.00 76.00 76.00 APROVADO 

3 986 TCHARLLYS HENRIQUE OLIVEIRA NUNES 12.00 20.00 14.00 28.00 74.00 74.00 74.00 QUADRO DE RESERVA 

4 964 PATRICK APARECIDO MATIAS DA SILVA 12.00 16.00 12.00 32.00 72.00 72.00 72.00 QUADRO DE RESERVA 

5 318 PAULO VITOR RODRIGUES DE SOUZA 10.00 10.00 12.00 28.00 60.00 60.00 60.00 QUADRO DE RESERVA 

6 1087 SOLIMAR DE SOUZA PINTO 10.00 12.00 8.00 28.00 58.00 58.00 58.00 QUADRO DE RESERVA 

 
MOTORISTA 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais e 
Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Prova 

Prática de 
Volante 

Resultado 

Final 
Status 

1 544 EDUARDO SOUZA VIEIRA 18.00 20.00 18.00 28.00 84.00 37.00 121.00 APROVADO 

2 917 SAMUEL MOREIRA JACINTO 14.00 16.00 14.00 28.00 72.00 40.00 112.00 APROVADO 

3 1163 CAIO VINICIOS BARBOSA CAMPOS 14.00 18.00 16.00 24.00 72.00 39.00 111.00 APROVADO 

4 460 CRISTIANO BARBOSA DE SENA 14.00 18.00 12.00 28.00 72.00 38.00 110.00 APROVADO 

5 402 FABIANO FERNANDES DA S. RODRIGUES 6.00 16.00 18.00 28.00 68.00 40.00 108.00 QUADRO DE RESERVA 

6 1061 RAULEI BATISTA PIRES 14.00 20.00 12.00 20.00 66.00 39.00 105.00 QUADRO DE RESERVA 

7 915 ADRIANO DE OLIVEIRA COSTA 10.00 14.00 16.00 24.00 64.00 40.00 104.00 QUADRO DE RESERVA 



6 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

8 890 RODRIGO DE AGUIAR PEREIRA 12.00 16.00 14.00 28.00 70.00 33.00 103.00 QUADRO DE RESERVA 

9 758 ALMY PEREIRA SALGADO 16.00 10.00 14.00 28.00 68.00 33.00 101.00 QUADRO DE RESERVA 

10 950 FERNANDO ALVES DE MELO 10.00 14.00 12.00 24.00 60.00 40.00 100.00 QUADRO DE RESERVA 

11 808 LAERCIO COELHO MODESTO 14.00 18.00 14.00 16.00 62.00 37.00 99.00 QUADRO DE RESERVA 

12 1199 UESLIMAR CELESTINO BORGES 8.00 10.00 12.00 28.00 58.00 40.00 98.00 QUADRO DE RESERVA 

13 975 CARLOS DE CASTILHO GOMES 14.00 18.00 14.00 24.00 70.00 26.00 96.00 QUADRO DE RESERVA 

14 485 TIAGO FELIPE REZENDE SOUZA 6.00 16.00 10.00 24.00 56.00 40.00 96.00 QUADRO DE RESERVA 

15 1059 FLAVIO NUNES FAGUNDES 10.00 18.00 12.00 16.00 56.00 38.00 94.00 QUADRO DE RESERVA 

16 663 ADEMIR GRACIA DA SILVA 14.00 12.00 16.00 20.00 62.00 31.00 93..00 QUADRO DE RESERVA 

 

MOTORISTA (LAVRINHA) 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova 
teórica 

Prova 
Prática de 
Volante 

Resultado 
Final 

Status 

1 723 SAULO BATISTA RODRIGUES 18.00 18.00 14.00 36.00 86.00 40.00 126.00 APROVADO 

2 899 FABIO CORDEIRO DE SOUZA 12.00 18.00 18.00 20.00 68.00 37.00 105.00 APROVADO 

3 624 SEBASTIÃO DA PENHA FERREIRA 10.00 18.00 18.00 20.00 66.00 37.00 103.00 QUADRO DE RESERVA 

4 1147 ARAJANY GOMES COSTA 8.00 4.00 8.00 8.00 28.00 34.00 62.00 QUADRO DE RESERVA 

 

 

 

  



7 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

NIVEL MÉDIO 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 

Posição Nº Insc CANDIDATO Português Matemática 

Conhecimentos 
Gerais 

e Atualidades 

Conhecimentos 

Específicos 

Prova 

teórica 

Resultado 

Final 
Status 

1 863 LARISSA APARECIDA DE SALES MOREIRA 12.00 20.00 16.00 36.00 84.00 84.00 APROVADO 

2 990 ANA JÚLIA BARBOSA PAIVA 10.00 16.00 16.00 36.00 78.00 78.00 APROVADO 

3 954 MARIELLE SERAFIM DOS SANTOS 12.00 18.00 16.00 28.00 74.00 74.00 APROVADO 

4 1172 SARAH LOIANE LUZ 6.00 12.00 14.00 32.00 64.00 64.00 QUADRO DE RESERVA 

5 832 MIKAELLE OLIVEIRA DE ALENCAR 6.00 8.00 14.00 32.00 60.00 60.00 QUADRO DE RESERVA 

 
1 802 CLEOMAR DE SOUZA BRANDAO 12.00 16.00 16.00 32.00 76.00 76.00 *REPROVADO* 

2 383 MARIA ISABELLA DA SILVA 8.00 16.00 16.00 28.00 68.00 68.00 *REPROVADO* 

3 810 GLENIO LOPES BORGES FILHO 6.00 8.00 16.00 32.00 62.00 62.00 *REPROVADO* 

4 1113 JESSICA NATASHA CARDOSO DA SILVA 10.00 10.00 14.00 28.00 62.00 62.00 *REPROVADO* 

5 824 ANA LETICIA XAVIER DA SILVA 10.00 14.00 10.00 28.00 62.00 62.00 *REPROVADO* 

6 489 SERGIO PORTO CARDOSO 4.00 16.00 8.00 32.00 60.00 60.00 *REPROVADO* 

 
(*) Reprovado no Curso de Formação Inicial, por falta de frequência. 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

Posição Nº Insc CANDIDATO Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 
Conhecientos 

Específicos 
Prova 

teórica 
Resultado 

final 
Status 

1 449 MARIELLE DA SILVA MACEDO 14.00 16.00 18.00 36.00 84.00 84.00 APROVADO 

2 158 JOSE JERONIMO CANDIDO NETO 10.00 18.00 10.00 36.00 74.00 74.00 APROVADO 

3 326 MILLENA BEATRIZ BORGES DE SOUZA 14.00 16.00 12.00 32.00 74.00 74.00 QUADRO DE RESERVA 

4 488 RAQUEL CAMILO DE SOUZA 10.00 14.00 18.00 32.00 74.00 74.00 QUADRO DE RESERVA 

5 928 DANIEL BUENO DE SOUSA 6.00 12.00 12.00 40.00 70.00 70.00 QUADRO DE RESERVA 

6 873 ANTONIEL DE OLIVEIRA BRANDÃO 8.00 14.00 12.00 36.00 70.00 70.00 QUADRO DE RESERVA 
 



8 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

1 1017 LUCAS DANILO DE PAIVA 12.00 18.00 12.00 32.00 74.00 74.00 *REPROVADO* 

2 839 VINÍCIUS BARROS 10.00 10.00 16.00 36.00 72.00 72.00 *REPROVADO* 

(*) Reprovado no Curso de Formação Inicial, por falta de frequência. 

 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

 

 

 

 

 

 

 

MONITOR ESCOLAR  

 

Posição Nº Insc CANDIDATO Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova 

teórica 

Resultado 

Final 
Status 

1 939 JORDÂNIA COSTA BONFIM 14.00 14.00 12.00 40.00 80.00 80.00 APROVADO 

2 1056 MATHEUS FERNANDES DE ANDRADE 10.00 14.00 12.00 40.00 76.00 76.00 APROVADO 

3 420 LAURA DANIELY DA SILVA 12.00 12.00 14.00 36.00 74.00 74.00 QUADRO DE RESERVA 

4 1157 GEOVANA MICAELLY LOPES ARCANJO 10.00 16.00 16.00 32.00 74.00 74.00 QUADRO DE RESERVA 

5 714 IONARA GUIMARÃES DE FREITAS 12.00 8.00 14.00 36.00 70.00 70.00 QUADRO DE RESERVA 

6 967 EDSON PAULINO DE SOUZA 6.00 14.00 12.00 36.00 68.00 68.00 QUADRO DE RESERVA 

7 825 MARCIA ASSIS DE BRITO 8.00 14.00 10.00 32.00 64.00 64.00 QUADRO DE RESERVA 

8 887 NILIAN IOZITA DE SOUZA 10.00 4.00 12.00 36.00 62.00 62.00 QUADRO DE RESERVA 

9 1142 DEBORA FRANCISCA DE OLIVEIRA 10.00 10.00 14.00 28.00 62.00 62.00 QUADRO DE RESERVA 

10 590 HELOISA BITTENCOURT ARINS SILVA 10.00 6.00 12.00 32.00 60.00 60.00 QUADRO DE RESERVA 
 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 

Específicos 

Prova 

teórica 

Resultado 

final 
Status 

1 893 TATIANA TEIXEIRA ROCHA 8.00 10.00 8.00 32.00 58.00 58.00 APROVADO 

2 393 AURELIO RODOVALHO VITÓRIA 10.00 6.00 12.00 28.00 56.00 56.00 QUADRO DE RESERVA 

3 897 JENICLEIA LOPES DE ALMEIDA GAMA 8.00 14.00 10.00 20.00 52.00 52.00 QUADRO DE RESERVA 

4 290 DENISE RODRIGUES LEITE 8.00 4.00 10.00 24.00 46.00 46.00 QUADRO DE RESERVA 

5 181 MARLON CESAR DE OLIVEIRA ANDRADE 4.00 2.00 16.00 12.00 34.00 34.00 QUADRO DE RESERVA 



9 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimento
s Específicos 

Prova 
teórica 

Resultado 

Final 
Status 

1 951 BRUNA DE LIMA DOURADO BUGES 8.00 14.00 10.00 32.00 64.00 64.00 APROVADO 

2 948 ESTHER MACHADO DA SILVA MELO 6.00 12.00 14.00 32.00 64.00 64.00 APROVADO 

3 898 ADRIANA SILVA OLIVEIRA 10.00 10.00 8.00 32.00 60.00 60.00 QUADRO DE RESERVA 

4 127 VITOR FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 8.00 12.00 16.00 24.00 60.00 60.00 QUADRO DE RESERVA 

5 904 MICHELLE VIEIRA MOREIRA ALVES 8.00 10.00 12.00 28.00 58.00 58.00 QUADRO DE RESERVA 

6 165 ANATIELE DA LUZ PEIXOTO 12.00 10.00 12.00 24.00 58.00 58.00 QUADRO DE RESERVA 

7 936 JHULLY MARY LOURENCO ALEIXO 8.00 16.00 14.00 20.00 58.00 58.00 QUADRO DE RESERVA 

8 275 MICAELLE DOS SANTOS S. TAINARA 4.00 6.00 10.00 36.00 56.00 56.00 QUADRO DE RESERVA 

9 130 KARINNY ANIKELL DA SILVA MATIAS 10.00 6.00 12.00 28.00 56.00 56.00 QUADRO DE RESERVA 

10 189 CRISTIANE DE FATIMA SILVA 10.00 6.00 16.00 24.00 56.00 56.00 QUADRO DE RESERVA 

11 851 DEIDIJANE LOURENCO PEREIRA 10.00 8.00 14.00 24.00 56.00 56.00 QUADRO DE RESERVA 

12 537 NILZA MARIA FERREIRA 6.00 10.00 10.00 28.00 54.00 54.00 QUADRO DE RESERVA 

 
 

  



10 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

NIVEL SUPERIOR 

 

ANALISTA AMBIENTAL 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova 

teórica 

Prova de 
Títulos 

Resultado 

Final 
Status 

1 953 ELTO APARECIDO MOREIRA 10.00 10.00 14.00 32.00 66.00 6.00 72.00 APROVADO 

2 775 CARLA CRISTINA DA SILVA 10.00 14.00 16.00 28.00 68.00 1.00 69.00 QUADRO DE RESERVA 

3 684 ELISIANE CONCEIÇÃO SILVA 8.00 12.00 14.00 28.00 62.00 5.70 67.75 QUADRO DE RESERVA 

4 685 ANDERSON ROSA DA SILVA 12.00 8.00 10.00 32.00 62.00 1.00 63.00 QUADRO DE RESERVA 

5 1212 LUKAS VINÍCIUS BORGES 10.00 16.00 14.00 20.00 60.00 0.0 60.00 QUADRO DE RESERVA 

6 1206 CARLOS HENRIQUE GOMES DE JESUS 6.00 10.00 12.00 20.00 48.00 0.0 48.00 QUADRO DE RESERVA 

ASSISTENTE SOCIAL 

 

Posição Nº INSC Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Prova de 
Títulos 

Resultado 

Final 
Status 

1 1040 KEYLA PEREIRA SALGADO 6.00 8.00 12.00 20.00 46.00 1.00 47,00 APROVADO 

2 712 SARA GOMES VIEIRA DE FARIAS 4.00 4.00 14.00 20.00 42.00 2.00 44,00 QUADRO DE RESERVA 

3 1141 CLEIDIANE FERREIRA DA PAIXAO 8.00 4.00 6.00 20.00 38.00 5.75 43,75 QUADRO DE RESERVA 

4 644 NAYARA DOS SANTOS VIEIRA 10.00 8.00 6.00 12.00 36.00 0.0 36.00 QUADRO DE RESERVA 
 

ENFERMEIRO HOSPITALAR 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova 

teórica 

Prova de 

Títulos 

Resultado 

Final 
Status 

1 979 POLIANE MARQUES DOS S. FERREIRA 16.00 14.00 14.00  32.00 76.00 3.00 79.00 APROVADO 

2 136 IGOR PEREIRA COSTA 10.00 16.00 10.00 36.00 72.00 4.50 76.50 APROVADO 

3 377 FERNANDA DE BRITO GOMES 8.00 16.00 12.00 32.00 68.00 5.00 73.00 QUADRO DE RESERVA 



11 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

4 790 ANA KAROLINE CARNEIRO DE MORAIS 16.00 12.00 14.00 28.00 70.00 0.50 70.50 QUADRO DE RESERVA 

5 1013 LETICIA GOMES DA SILVA 16.00 8.00 12.00 28.00 64.00 6.00 70.00 QUADRO DE RESERVA 

6 1170 LORENA TIMOTEO BAPTISTA 8.00 16.00 18.00 24.00 66.00 0.0 66.00 QUADRO DE RESERVA 

7 456 EDIVÂNIA CARVALHO SILVA 8.00 16.00 14.00 20.00 58.00 2.50 60.50 QUADRO DE RESERVA 

8 202 LUCIANA ALVES DE SOUZA 6.00 10.00 12.00 24.00 52.00 6.00 58.00 QUADRO DE RESERVA 
 

FARMACÊUTICO 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Prova 
de 

Títulos 

Resultado 

Final 
Status 

1 327 JESSICA ADRIANA BAILONA DE JESUS 14.00 14.00 18.00 24.00 70.00 5.00 75.00 APROVADO 

2 692 THIAGO MARQUES LEMOS 16.00 14.00 14.00 24.00 68.00 0.75 68.75 QUADRO DE RESERVA 

3 871 ALLINY MARQUES LEMOS 16.00 14.00 14.00 12.00 56.00 6.00 62.00 QUADRO DE RESERVA 

4 1083 IRENY KAMILLA MOREIRA SOUZA 8.00 14.00 8.00 24.00 54.00 2.00 56.00 QUADRO DE RESERVA 

 

FISCAL DE OBRAS, POSTURAS E VIG. SANITÁRIA 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Prova de 
Títulos 

Resultado 

Final 

Status 

1 385 ALCIDES JUNIO MATIAS DE OLIVEIRA 20.00 20.00 16.00 36.00 92.00 0.0 92.00 APROVADO 

2 1139 RAFAEL STRAIOTO ROCHA 6.00 18.00 16.00 32.00 72.00 3.00 75.00 APROVADO 

 

FISCAL DE TRIBUTOS 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 

Específicos 

Prova teórica Prova de 

Títulos 

Resulta

do Final 

Status 

1 1046 MATHEUS FERNANDES SILVA 12.00 12.00 18.00 24.00 66.00 5,0 71.00 APROVADO 

2 432 ARLEANDROSILVA DOS SANTOS 8.00 14.00 16.00 24.00 62.00 0.0 62.00 APROVADO 

3 943 MIRIAM LUIZ BARBOSA 6.00 14.00 12.00 24.00 56.00 0.0 56.00 QUADRO DE RESERVA 



12 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

4 1132 ANA FLAVIA GOMES MOREIRA 12.00 12.00 12.00 20.00 56.00 0.0 56.00 QUADRO DE RESERVA 

5 697 LARISSA BRANDÃO VIEIRA 14.00 14.00 12.00 16.00 56.00 0.0 56.00 QUADRO DE RESERVA 

6 1121 VITÓRIA DA SILVA SOUTO 8.00 14.00 6.00 12.00 40.00 0.0 40.00 QUADRO DE RESERVA 

7 480 CAIO CARDOSO DO SANTOS 10.00 4.00 8.00 16.00 38.00 0.0 38.00 QUADRO DE RESERVA 

 

FISCAL DO MEIO AMBIENTE 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática Conhecimentos 

Gerais 
 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Prova de 
Títulos 

Resultado 
Final 

Status 

1 991 WILLIAN CASTRO PEREIRA 8.00 12.00 12.00 24.00 56.00 0,75 56.75 APROVADO 

2 1219 EMERSON P. DE SOUZA 8.00 10.00 12.00 24.00 54.00 0.0 54.00 QUADRO DE RESERVA 

 

FISIOTERAPEUTA 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Prova de 

Títulos 

Resultado 

Final 

Status 

1 641 MILKA BARBOSA COSTA 12.00 16.00 18.00 16.00 62.00 0.75 62.75 APROVADO 

2 513 ANNIELY ALVES SILVA 14.00 12.00 14.00 16.00 56.00 0.0 56.00 QUADRO DE RESERVA 

3 475 ANA LAURA FERREIRA 10.00 10.00 16.00 16.00 52.00 1.00 53.00 QUADRO DE RESERVA 

4 534 VICTOR ALMEIDA ALVES 6.00 16.00 18.00 12.00 52.00 0.0 52.00 QUADRO DE RESERVA 

 
  



13 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

PROFESSOR (PEDAGOGO) - ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ MACHADO DA SILVA 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Redação Média 

final 

Prova 

de 
Títulos 

Resultado 

Final 

Status 

1 422 WALLACE PEREIRA SANT'ANA 20.00 18.00 24.00 62.00 23.00 85.00 9.00 94.00 APROVADO 

2 113 WILLIAN FRANCISCO DE MOURA 20.00 16.00 24.00 60.00 26.00 86.00 0.0 86.00 APROVADO 

3 422 THAIZ DE MOURA SILVA 16.00 18.00 24.00 58.00 20.00 78.00 6.00 84.00 QUADRO DE RESERVA 

4 108 LORENA FRANCISNELLE DE S. SILVA 16.00 14.00 21.00 51.00 24.00 75.00 5.75 80.75 QUADRO DE RESERVA 

5 883 JEFFERSON RICARDO OLIVEIRA GODOI 14.00 16,00 24.00 54.00 19.55 73.55 6.00 79.55 QUADRO DE RESERVA 

6 1055 FRANCIELY DE SOUZA SANTOS 10.00 18,00 27.00 55.00 16.00 71.00 4.00 75.00 QUADRO DE RESERVA 

7 587 LETICYA MONTEIRO DE SOUSA 16.00 14,00 21.00 51.00 18.00 69.00 6.00 75.00 QUADRO DE RESERVA 

PROFESSOR (PEDAGOGO) - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM ADELOZO DE SANT`ANA 
 

Posição Nº Insc Candidato Português Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Redação Média 

final 

Prova de 
Títulos 

Resulta
do 

Final 

Status 

1 425 VINICIUS PEREIRA VIEIRA 16.00 14.00 24.00 54.00 20.00 74.00 6.00 80.00 APROVADO 

2 736 ANDRESSA PIMENTA SANTOS 14.00 18.00 24.00 56.00 14.00 70.00 6.00 76.00 QUADRO DE RESERVA 

3 1029 CIRLENE MOREIRA DE SENA 16.00 16.00 21.00 53.00 13.00 66.00 0.0 66.00 QUADRO DE RESERVA 

4 471 JHENNIFER FERREIRA RAMOS 10.00 14.00 21.00 45.00 15.00 60.00 1.0 61.00 QUADRO DE RESERVA 

5 778 ROSEANE PEREIRA SANT' ANA 8.00 12.00 21.00 41.00 14.00 55.00 6.00 61.00 QUADRO DE RESERVA 

6 333 APARECIDA CAMILO DE SOUZA 14.00 10.00 18.00 42.00 12.00 54.00 5.75 59.75 QUADRO DE RESERVA 

PROFESSOR (PEDAGOGO) - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ADIR SOARES MOREIRA 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Conhecimentos  
G e rais 

 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação Média final Prova de 
Títulos 

Resultado 
Final 

Status 

1 627 CRISTIELE FRANÇA DA SILVA 16.00 16.00 24.00 56.00 15.00 71.00 5.50 76.50 APROVADO 

2 276 FERNANDA RIBEIRO BATISTA 12.00 12.00 27.00 51.00 16.00 67.00 6.00 73.00 APROVADO 

3 292 MATHEUS MACHADO F. LOPES 16.00 10.00 21.00 47.00 17.00 64.00 6.00 70.00 QUADRO DE RESERVA 



14 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

4 206 GLEICE FRANCISCO DE MOURA 10.00 18.00 21.00 49.00 15.00 64.00 6.00 70.00 QUADRO DE RESERVA 

5 380 REINICLEA ALVES ARAUJO 10.00 16.00 21.00 47.00 17.00 64.00 6.00 70.00 QUADRO DE RESERVA 

6 378 IOLE CRISTINA SILVA RIBEIRO 10.00 14.00 24.00 48.00 14.00 62.00 6.00 68.00 QUADRO DE RESERVA 

7 804 LUDYMILA FERNANDES ALVES 14.00 16.00 18.00 48.00 15.00 63.00 2.00 65.00 QUADRO DE RESERVA 

8 675 CLEONICE SERAFIM LEMES DA SILVA 12.00 12.00 21.00 45.00 15.00 60.00 3.00 63.00 QUADRO DE RESERVA 

9 876 VANUZA SERAFIM DOS ANJOS 8.00 12.00 24.00 44.00 15.00 59.00 3.00 62.00 QUADRO DE RESERVA 

10 1140 JAINE APARECEIDA F. BORGES 12.00 12.00 18.00 42.00 10.00 52.00 5.75 57.75 QUADRO DE RESERVA 

 

PSICÓLOGO 

 

Posição Nº Insc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Média 
final 

Prova de 
Títulos 

Resultado 
Final 

Status 

1 682 MYLLA CHRISTIE BUENO DE 

SOUZA 

12.00 14.00 14.00 36.00 76.00 76.00 6.00 82.00 APROVADO 

2 315 BRUNA PIMENTA DIAS 12.00 12.00 12.00 32.00 68.00 68.00 5.25 73.25 QUADRO DE RESERVA 

3 784 PATRÍCIA DE SOUZA BEZERRA 4.00 4.00 8.00 28.00 44.00 44.00 44.00 44.00 QUADRO DE RESERVA 

 

 

  



15 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

RESULTADO DAS VAGAS DE QUOTAS (NEGROS E PARDOS) 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Quotas) 
 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Média 

final 

Resultado 

Final 

Status 

1 157 SANTIAGO BAILONA MONTEIRO 8.00 10.00 14.00 28.00 60.00 60.00 60.00 APROVADO 

2 598 SHIRLEY DE ARAÚJO CARLOS 6.00 8.00 12.00 28.00 54.00 54.00 54.00 QUADRO DE RESERVA 

3 114 MARIA DA GUIA FERREIRA LIMA 8.00 6.00 8.00 24.00 46.00 46.00 46.00 QUADRO DE RESERVA 

 

PROFESSOR (PEDAGOGO) -ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM ADELOZO DE SANT`ANA (Quotas) 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Redação Média 

final 

Prova 
de 

Títulos 

Resultado 

Final 

Status 

1 387 EDUARDO CÉSAR DE SOUZA 12.00 14.00 21.00 47.00 18.00 65.00 0.0 65.00 APROVADO 

2 370 JUNIA MARIA P. DOS S. MARQUES 10.00 8.00 24.00 42.00 10.00 52.00 0.0 52,00 QUADRO DE RESERVA 

3 240 CLAUDEANE DA SILVA SANTOS 8.00 8.00 18.00 34.00 10.00 44.00 0.0 44,00 QUADRO DE RESERVA 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (Quotas) 

 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

Avaliação 
TAF 

Média final Status 

1 577 TAYNARA SOUZA ASSUNÇÃO 16.00 16.00 8.00 36.00 76.00 27,00 103,00 APROVADA 

2 213 CLAUDILENE BARBOSA FARIAS 16.00 18.00 12.00 24.00 70.00 29,06 99,06 APROVADA 

3 434 AGRIPINA FERREIRA SOUZA SILVA 16.00 6.00 10.00 36.00 68.00 29,70 97,70 APROVADA 

4 417 JANILDES BARBOSA FARIAS 14.00 8.00 12.00 20.00 54.00 28,60 82,60 QUADRO DE RESERVA 

5 459 MARIA DO SOCORRO ALVES LIMA 8.00 6.00 10.00 28.00 52.00 30,28 82,28 QUADRO DE RESERVA 

6 566 APARECIDA DE LIMA ALVES 8.00 2.00 8.00 24.00 42.00 23,36 65,36 QUADRO DE RESERVA 



16 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL MANOEL RODRIGUES ROSA 

Br 153, Km 1021 - Jardim Hirman - CEP: 76.365-000 

Telefone: (62) 3346-6469 / 3346-6317 CNPJ: 25.043.639/0001-85 E-mail: prefsl@uol.com.br 

 
 
 

RESULTADO DE VAGAS ESPECIAL DE PCD 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (PCD) 
 

Posição Nº Insc Candidato Português Matemática Conhecime tos 
Gerais 

Conhecime ntos 

Específicos 

Prova 

teórica 

Média final Status 

1 1197 PEDRO VICTOR GOMES FERREIRA 2.00 8.00 12.00 20.00 42.00 42.00 APROVADO 

 

1 430 PATRICIA DA SILVA SENA 6.00 8.00 4.00 4.00 22.00 22.00 *REPROVADO* 

(*) Reprovado no Curso de Formação Inicial, por falta de frequência. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO LUIZ DO NORTE, Estado de Goiás, aos 13(treze) dias do mês de fevereiro de 2023(dois mil e vinte e três). 

 

 
 

ELIEUDES DIAS DE MORAES 
Prefeito Municipal 

 

 

 


